
Arriva Praha a Arriva Teplice končí. Nově
vzniká Arriva City
29.05 2017 05:17, Redakce, Nezařazené

Arriva Transport Česká republika změní k 1. červnu 2017 svou organizační strukturu a sloučí
některé provozní společnosti. Cílem změny je úspora nákladů a logičtější členění organizace podle
činností, které jednotlivé společnosti vykonávají.

Restrukturalizace se ve větší či menší míře dotkne všech provozních společnosti Arrivy v České
republice kromě Arrivy Morava a ČSAD MHD Kladno, které budou dál fungovat jako dosud.

„Změnou struktury ušetříme především režijní náklady, zjednodušíme procesy uvnitř firmy a logicky
seskupíme dohromady činnosti, které spolu souvisejí,“ říká generální ředitel Arrivy Daniel Adamka.
„V Praze i v Teplicích se specializujeme hlavně na městskou a příměstskou dopravu, proto slučujeme
tyto provozy pod novou dopravní společnost Arriva City. Ve východních Čechách funguje Arriva
Východní Čechy, ale také Osnado, i zde se obě společnosti spojí. A podobný případ je také na jihu
Středočeského kraje, kde jezdí Arriva Praha, Arriva Střední Čechy i PROBO BUS. Od 1. června bude
vše pod jednou střechou Arrivy Střední Čechy, jejíž centrála bude nově v Králově Dvoře. Je to
nezbytný krok k tomu, abychom fungovali efektivněji.“

Základní změny struktury Arriva Transport Česká republika

• Vzniká nová společnost Arriva City, pod kterou se sloučí současná Arriva Teplice a Arriva Praha.

• Arriva Střední Čechy se nově spojuje se společností PROBO BUS z Králova Dvora a od Arrivy Praha
převezme provozovny Příbram, Sedlčany a Praha-Stodůlky. Sídlem společnosti bude nově Králův
Dvůr.

• Arriva Východní Čechy převezme provozovny východočeské společnosti Osnado.

• Arriva Services nově převezme kompletní provoz technického zázemí všech provozoven včetně
skladů náhradních dílů, čerpacích stanic a myček.

Personální změny ve vedení provozních společností

Spolu s organizačními změnami se mění i personální obsazení jednotlivých provozních společností
Arrivy. Arrivu City povede Martin Bělovský, dosavadní ředitel Arrivy Střední Čechy. Arrivu Střední



Čechy povede nově Zdeněk Abraham, dosavadní ředitel PROBO BUS. Dosavadní ředitel Arrivy Praha
Petr Čihák bude nově ředitelem servisní společnosti Arriva Services.

Provozovny jednotlivých společností

• Arriva City: Praha-Vršovice, Praha-Satalice, Neratovice, Jílové u Prahy, Teplice

• Arriva Střední Čechy: Praha-Stodůlky, Praha-západ (provozovna Praha-Smíchov Na Knížecí),
Sedlčany, Příbram, Dobříš, Králův Dvůr, Hořovice, Domažlice, Kosmonosy, Benátky n. Jizerou,
Mnichovo Hradiště

• Arriva Východní Čechy: Hradec Králové, Nové Město nad Metují, Chrudim, Pardubice, Chotěboř,
Čáslav, Kolín, Trutnov, Svoboda nad Úpou

TZ Arriva

Url: Arriva Praha a Arriva Teplice končí. Nově vzniká Arriva City

https://www.cs-dopravak.cz/2017-5-29-arriva-praha-a-arriva-teplice-kon-nov-vznik-arriva-city/

